ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 13.07.2021                            №   148

Об отмене Решения Дзержинского

районного Собрания от 15.06.2021 № 124

«О проведении и форме проведения

общественных обсуждений материалов

оценки воздействия на окружающую среду

(ОВОС) объекта «Газопровод

межпоселковый от д. Озерна до дер.

Давыдово-дер. Куприяново Дзержинского

района Калужской области»

На основании поступившего обращения от ООО «Газпром Межрегионгаз» от

02.07.2021 об отмене проведения общественных обсуждений материалов оценки

воздействия на окружающую среду (ОВОС) объекта «Газопровод межпоселковый от д.

Озерна до дер. Давыдово-дер. Куприяново Дзержинского района Калужской области»

Дзержинское Районное Собрание МР «Дзержинский район»

 Р Е Ш И Л О:

1. Отменить Решение Дзержинского Районного Собрания от 15.06.2021 № 124

«О проведении и форме проведения общественных обсуждений материалов оценки

воздействия на окружающую среду (ОВОС) объекта «Газопровод межпоселковый от

д. Озерна до дер. Давыдово-дер. Куприяново Дзержинского района Калужской области»»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                  А.А. Степанян